Baancompetitie Cat3 8

Baancompetitie 8 - Haarlem 27-1-2020

Daguitslag Categorie 3

pos nr
1 135
2 54
3 229
4 216
5 110
6 94
7 144
8 70
9 27
10 66
11 6
12 69
13 96
14 233
15 59
16 49
17 40
18 52
19 90

naam

Jos Bergsma

Piet van Rijn

Ben van Haastrecht
Ton van Velzen
Rein Schiphof
Kees Langeveld
Martin Zuiver
Lucas Brihl
Jeroen van Hoek
Rick van Geest
Paul Romijn
Gerard Ypma
Plonie de Koning
Clément Torre
Paul Heemskerk
Eric Aarsen

Theo Hoogerwerf
Hans van Klaveren
Theo van der Meer

27-1-2020 22:29:14

woonplaats

Uithoorn
Uithoorn
Roelofarendsveen
Leimuiden
Leimuiden
Haarlem
Kudelstaart
Amsterdam
Haarlem
Wormer
Hillegom
Haarlem
Ter Aar
Sassenheim
Sassenheim
Kudelstaart
Ter Aar
Noordwijk
Noordwijk

sponsor

35rnd 14km 00:23:15uur (gem. 39,9sec) 36,1km/h

rnd pnt premie tot
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Seizoen: 19-20 Baan Categorie 3 - Baancompetitie Cat3 t/m wedstrijd 8 (27-1-2020) Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 5 6 7 8 aft pnt
1 54 Piet van Rijn 19 201 12 16 16 17 13 19 132,1
2 229 Ben van Haastrecht 14 16 19 19 19 19 18 124
3 94 Kees Langeveld 6 17 9 17 20,1 9 17 15 110,1
4 110 Rein Schiphof 14 6 112 18 10 15 10 16 100
O 27 Jeroen van Hoek 18 12 14 12 17 13 12 98
6 40 Theo Hoogerwerf 7 10 17 6 11 18 11 4 84
7 144 Martin Zuiver 16 20,1 15 8 7 14 80,1
8 19 Johan Schut 5 7 8 11 18 4 14 77
9 233 Clément Torre 17 13 14 10 12 7 73
10 199 Rob van de Merbel 8 18 19 7 12 6 70
11 6 Paul Romijn 15 15 10 1 18 10 69
12 135 Jos Bergsma 20,1 20,1 20,1 60,3
13 97 Luuk van Kuik 11 6 5) 5 14 16 57
14 20 Michel Hulshof 9 18 15 11 53
15 70 Lucas Bruhl 20,1 19 13 52,1
16 237 Kees van Vioten 16 8 9 9 8 50
17 92 Milan Kracht 5 5 7 8 7 9 39
18 216 Tonvan Velzen 5 15 17 37
19 12 Leonard Zonneveld 12 1 4 16 3 36
20 59 Paul Heemskerk 1 13 13 6 33
21 64 Sjaak Molenaar 11 14 7 32
22 49 Eric Aarsen 13 10 5 28
23 66 Rick van Geest 4 12 11 27
24 96 Plonie de Koning 3 3 8 8 22
25 98 Freek van der Ham 20,1 20,1
26 69 Gerard Ypma 5 3 9 17
27 103 Pieter van Elsas 5 2 4 3 2 16
28 53 Mark van Ruiten 13 1 2 16
29 134 Eric de Kant 9 2 1 12
30 60 Niels Eekelschot 10 10
31 124 André Broere 2 6 8
32 46 Andre Starreveld 4 4 8
33 147 Lukas Snoek 6 6
34 52 Hans van Klaveren 2 3 5
35 84 John Kapaan 5 5
36 48 Robin Heemskerk 4
37 57 Astrid Borst 3 3
38 90 Theo van der Meer 2 2
39 215 Peter de Wit 2 2
40 219 Marco ten Have 1 1
41 247 Fred Molenaar 1 1
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Baancompetitie Cat3 8

Baancompetitie 8 - Haarlem 27-1-2020

Premie uitslagen  Categorie 3

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 135 Jos Bergsma Uithoorn
2 229 Ben van Haastrecht Roelofarendsveen
3 233 Clément Torre Sassenheim

27-1-2020 22:29:17 35rnd 14km 00:23:15uur (gem. 39,9sec) 36,1km/h lvanl



Baancompetitie Cat3 8

Baancompetitie 8 - Haarlem 27-1-2020

Transponderprint  Categorie 3
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep

1 135 Jos Bergsma 35 23:15.323 34.398 34.398 0

2 54 Piet van Rijn 35 23:15.991 34.952 34.952 0

8 229 Ben van Haastrecht 35 23:16.311 35.663 35.663 0

4 216 Ton van Velzen 35 23:16.352 35.197 35.197 0

5 110 Rein Schiphof 85! 23:16.498 35.112 35.112 0

6 94 Kees Langeveld 35 23:16.503 35.643 35.318 0

7 144 Martin Zuiver 35 23:16.518 35.440 35.440 0

8 70 Lucas Brihl 35 23:16.708 35.070 35.070 0

9 27 Jeroen van Hoek 35 23:16.752 35.302 35.098 0
10 66 Rick van Geest 35 23:16.904 35.140 35.140 0
11 69 Gerard Ypma 35 23:17.105 35.445 35.445 0
12 6 Paul Romijn 35 23:17.111 35.338 35.280 0
13 96 Plonie de Koning 35 23:17.203 35.360 35.360 0
14 59 Paul Heemskerk 35 23:17.274 35.128 35.128 0
15 233 Clément Torre 35 23:17.276 35.229 35.229 0
16 49 Eric Aarsen 35 23:17.346 35.340 35.340 0
17 40 Theo Hoogerwerf 35 23:17.815 36.610 36.252 0
18 52 Hans van Klaveren 35 23:18.717 36.299 36.288 0
19 90 Theo van der Meer 31 21:36.229 52.366 36.998 -1
20 103 Pieter van Elsas 29 20:15.493 50.091 36.365 0
21 237 Kees van Vloten 28 19:26.185 43.829 36.300 0
22 57 Astrid Borst 26 19:37.380 1:50.197 37.371 0
23 88 Frans Koeman 25 17:45.348 1:10.018 37.719 0
24 147 Lukas Snoek 24 18:40.632 53.739 36.447 0
25 19 Johan Schut 23 15:13.154 47.617 34.826 0
26 42 Martien Salman 23 17:01.993 1:41.922 37.320 0
27 9 Ton Stokman 23 20:18.398 1:35.860 36.869 0
28 87 Theo Schouten 21 15:27.065 1:36.455 37.101 0
29 92 Milan Kracht 19 12:35.354 46.805 35.412 0
30 199 Rob van de Merbel 19 13:16.990 1:24.005 36.192 0
31 84 John Kapaan 19 13:30.499 1:32.914 36.324 0
32 53 Mark van Ruiten 18 12:47.184 1:25.986 36.578 0
33 100 Lucas Melchior 16 10:44.434 43.217 36.346 0
34 134 Eric de Kant 11 7:26.284 40.982 36.382 0

27-1-2020 22:29:17 35rnd 14km 00:23:15uur (gem. 39,9sec) 36,1km/h lvanl



Baancompetitie Cat3 8
Baancompetitie 8 - Haarlem 27-1-2020

transponders Categorie 3

Niet gedetecteerd
nr naam woonplaats sponsor
70 Lucas Brihl Amsterdam

27-1-2020 22:29:17

transponder
HZ-44314
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